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
3515529014 codigo-web:5449555

Vendo Auto Sandero 1.6 GNC Unica 
mano Exc Estado Blanco 2017
Te.3515394658

TOYOTA ®

COROLLA2015 XEI 1.8 CVT. Blanco 
Perlado. Impecable. Rec/ Men. 
351-5103536.

COROLLA CrossXEI HEV1.8ECVT 
Tratamiento Cerámico Polariz Cubre
Cárter Zocalo Alum Mod 2024 
Blanco Perlado Dueño 3515449346

PEUGEOT

PARTNER 20111.6 HDi A/Ac. PLC 
167.000 km Lista para trabajar 
$11.800.000 R Men o moto 
3515168556 codigo-web:5424322

RENAULT

KANGOO/2014 GNC .Furgón. 1 PLC. 
Facilidades. Bancor. La Cañada esq 
Peredo. T 3516795427-3514606633

TOYOTA ®

HILUX SR2006 3.0 D 4x2 Doble
Cabina Negra Muy buen estado 
Cubiertas nuevas Te.351-5553961

SAVEIRO/97 PESOS 3.5 LINDA 
ANDANDO BIEN OPORT 

3517507362

Nueva Amarok cocecha 2025 retiras 
Con $15200000 y cuotas. De 
$297.000. Tomos. Usado 
3512272777 solo dni 
codigo-web:5381648

4X4Y
TODO TERRENO

INMUEBLES

COMPRA, 
VENDÉ, ALQUILA

VILLA Catalina Apto Bancor Ruta 
E53 Excelente casa 2 Dor 2 Bñs 147 
cub. 300t u$sl29.000 Ragazzini 
3512055898 codigo-web:5410487

3 DORMITORIOS

3 Dormitorios 1 Baño 114m2 sup. 
total U$S77000.Casa en Barrio 
Alem! APTA CREDITO!!!
3516855559 codigo-web:5389854

VENTAS
A. CBA Arel laño 844 casi Urauiza PR

VENTAS
int. c/patio 3d liv coc/com láv Apta 
banco Rec/Auto 155097354 TRIGO

ent 
ar

ALEJANDRO Centeno Martin Fierro 
4100 3D1 Baño 101 cub. 500 terr

DUEÑA Vende TOYOTA SW4 
2022.4x4. Impecable. Primera 
Mano. 60.000 km. Service al 

día. Cel: 153864440

i L'vjrcivii i rcicj

\DQ Plan Horizonte Monoamb 
93% abonado Listo para Adjudic 
Oportunidad Te.155728696

Oport. u$sl60.000 Otras Ñores 
3515317848 codigo-web:5447600

ALTO Palermo 3 Dorm. dependencia 
servicio planta baja rec menor 
400m2 cub. U$S270.000 tel: 
3515166306 codigo-web:5285761

FORD Maverick Lariat Híbrida 2.5 
33.000Km Unico dueño $4.0500.000 
2216420021 codigo-web:5450885

JEEP COMPASS 2.4 limited 4x4 
año 2019.3515188765

ub.

58

355

2d 
atio 

3158.

2 DORMITORIOS

2 Dormitorios 2 Baños 210m2 
3900m2 sup. total U$S130000 
3516536195 codigo-web:54208

AAPTO CREDITO Rosedal 2 
Dormitorios 1 Baño 124m2 cub 
252m2 sun. total USS94999

APTO HIPOTECARIO 3 Dorm 
HOUSING C/SEGURIDAD 123m2 
cub. 262m2 sup. total U$S179900 
03512060685 codigo-web:5435972

Arguello Doering 65001400m2 
250m2 cub 3 Dormitorios Gran 
parque pileta U$S170000 
3515148783 codigo-web:5449682

NISSA 
Mod 2 
35151

OPOR 
2025 f 
cuotas 
35122

N FRONTIER2.5 NP 300 4X2 
011- Impecable USD 15500 
40693 codigo-web:5452086

UNIDAD NUEVA AMAROK 
ull entrega $15900.000 y 
de $2971000. Llave por llave 

72777 codigo-web:5165445

OS. 2025 ULTIMAS 
DES. retiras. Con. 
0.000 Y CUOT. DE $340.000 
72777 LLAVE X LLAVE.
-web:5209363

03512060685 codigo-web:5445

Mberdi Haedo Luna y Cárdenas 
iv/c, pieza/serv dpto Id, gge, 

en bnas condiciones Te 351245

ARGUELLO, Entre Recta y R. Nuñez 
lindo entorno, patio, pileta 
.escritura, 290m2, Dol. 170 Mil Te: 
3516 757666 cod igo-web:4620405

Arguello una planta. 2 Dorm en 
suite. 3 Baños 265m2 cub. 950m2 
sup. total USS265000 3515166306 
codigo-web:5422961

VwTA 
UNIDA 
Í16.5 
35122

ALTO Verde Ob Lazcano 3100 2 Dor 
suite 2 Bñs 270 cub. gje u$sl55.000 
Consulte Otras Ñores 3515317848 
codigo-web:5356237

codigo
ata

20

d-

07

72

41

b.

103

05

año

))
0

0,2
00

B° Centro 3 Dormitorios 3 Baños

CASAS RODANTES, 
MOTORHOMEY 
TRAILERS

facilidades $18Mill. Otro. Jardi 
Hipódromo dpto ¿dor 3512823:

Arguello - Complejo C/Segurid 
Dorm - 2 Baños - 110m2 cub - 
120m2 sup. total -U$S160000 
3512339159 codigo-web:54491

B° Alto General Paz ucrania 61 
Dormitorios 1 Baño 120m2 cub 
250m2 apta Bancor U$S65000 
3516795/14 codigo-web:54345

B° Colinas de Manantiales 2

250m2 cub. 400m2 sup. total 
U$S150000 CASA 3 DOR EN LA 
CALERA 3516685315 
codigo-web:5450792

B° Cerro de las Rosas H. Wast 4600 
945m2 sup. 3515185520 ideal 
desarrollo inmobiliario.JB SRUR 
codigo-web:5446078CASAS RODANTES
B° Gral Bustos Belindo Soaje 3 dor 2 
bños c/c liv gje.altillo patio D55.000 
Cel. 351-3494119 / 4728824

CASILLA RODANTE P/2 t/instalada 
lista p/viajar 3.5 pesos oport 
3517507362 ESC OFERTAS

VENDO Casilla Rural 6Mts largo 
(permuto /Alquilo) M/B 
Te:3517536915 S/Whatsap

Dormitorios 3 Baños 125m2 cu 
180m2 sup. total U$S120000 
03513850291 codigo-web:5450

uranaoero nringies ¿flKAit 
1662 3 Dormitorios 2 Baños 232m2 
cub. 175m2 sup. total U$S60000 

___ 3516532222 codigo-web:5436496

MOTOS Y 
CUADRICICLOS

Dormitorios 1 Baño 231m2 cub 
376m2 sup. total U$S70000 
3516210270 codigo-web:54505

B° Industrial 2 Dormitorios 2 
75m2 cub. 100m2 sup. total 
U$S75000 3516685315 
codigo-web:5449680

B Jardín excel. ubic hermosa casa 3 
Dor 2 Bñs qcho pileta 270cub. 5501 
u$s230.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5428202

VENTAS
Dormitorios 2 Baños lllm2 cub. 
120m2 sup. total U$S94900 

___ 3517519729 codigo-web:5449510

BAJAJ

BAJAJ Avenger 220cc 2015 l9Dño 
43M km. Baúl Parabr Cubremano 
Impec u$s2600 T 351-5200584

HONDA
HONDA

D UDJCKVMIUKIU LUIb
Ldor 3bñs LC coc oficina deposi 
’tio dep serv 2 coch u$S120M 

D'Zuas 4242040 
codigo-web:5038893

5° San Daniel Lazara Lanqer 31 
)orm, 2 Baños, 90m2 U$S110. 

3512918897 3512754541 
codigo-web:5450627

B° Tejas 3 3 Dormitorios 2 Baños 
190m2 cub. 350m2 sup. total 
U$S170000 03516757666 
codigo-web:5435177

B° Villa Catalina Ruta e53 223 
Dormitorios 3 Baños 150m2 cub. 
300m2 sup. total U$S160000 
3516795714 codigo-web:5426474

:asa en Plamas de Claret 2 
)ormitorios 1 Baño,120m2 cub

77

lex

47

C PAZ 3d 2b quincho piscina 10x5 
T 1500m2 45mts de rejas a 500mts 
centro U$260.000 / 3512489154

16 27000Km $3800000 BIZ 
16 Full Excelente estado!!! 
68119 codigo-web:5436086

/ 2024 uso particular 
ble, pocos kms Cel. 351 
22

) 1993-La Moto-Toda 
il Impecable de verdad 
)0 Recibo Menor o Auto 

68119 codigo-web:5207544

loumz sup. total ujbiiuuuu
Biz 20 
125 2C 
35151

XR25 
’mpec 
-5580

XR 60 
Origin 
j s6.< 
35151

3516456387 codigo-web:54502

CREDITO Zona Valle Escondido 
APTO CREDITO - Impecable Du 
L40m2, como nuevo U$S13500 

3513907630 codigo-web:54405

CASA B° Alto Verde 3 Dorm 2 Baños 
334m2 cub. LOTE 360 m2 U$S 
135000 cel. 3515147444 más 
opciones codigo-web:5442656

CERRO CHICO Dueño 3 dorm. 3bñs 
coch p/4 autos hab de serv. 200cub 
Esc ofta Fácil. 351-6766025

)ÑO B9 Gral Bustos a mts Aug 
.ópez 2 dor. 2b + pieza guardac
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c/c coch. lavad, y gran patio 12 
250Terr u$s52.000 T 35159464

Docta- Gran Dúplex 2d 2b etap 
consolidada calef. ctral Dvh ent

CERRO DE LAS ROSAS ALTO 
PALERMO 270.000dls 3 dorm (1 
planta baja) pileta 3515166306 
codigo-web:5286381

KTM

ktm DUKE 200 2020 IMPECABLE
15.000 km Hoy $5.800.000 Recibo 
Menor 3515168556
codigo-web:5428704

__ izuoias uii>Mii escucna orert 
f 3516795714 codigo-web:52745

DUEÑO Vende B° LA FRACE Ap
Crédito 2d Coch Patio Asad Per

CERRO sobre Arruabarrena 1500 
Totalm Reciclada 3 Dor 2 Baños 
200m2 cub. u$sl70.000 Ñores 
3515317848 codigo-web:3943948

tsc/orerta leí 3bi 3/v «Zb

GRAL Paz: Apta Préstamo Hipo 
Ros. de sta Fe y Lamadrid, escr 
80m2 cub. Dol. 79 Mil Tel: 351 
757666 codigo-web:4509847

Manantiales 2 Quebradas vené 
dúplex 2Dor U$S90000 a estrer 
CostaProp Inmob 3515526712 
codigo-web:5407505

POTRERO de Garay DÑO 2 dorn 
2bñs 200 cub coch/2 a una cdra 
Lago Esc ofta Fácil. 351-676602

Saldan Appto Bancor. Housing. 
Dormitorios 2 Baños 89m2 cub 
115m2 sup. total U$S70000 
3515166306 codigo-web:50645

SALDAN Housing appto crédito 
Dorm 2 Baños Patio Cochera 
70.000d 3515166306 rec meno 
codigo-web:4997133

S. CRUZ del lago: A 250 mtsdc 
Pekos, Pileta, 100m2 cub, 900 
terr, escritura, Dol 59 M. T 351 
757666 codigo-web:4825533

,

CINCO LOMAS oran categ impecable 
3 Dor 3 Baños 330 cub. 2000 terr 
pileta u$s420.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:5388762

COL V. Sarsfield Ayacucho 2405 3 
Dor 2 Bñs patio coch 180 cub. 275 
terr u$sl05.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5427682

DUEÑO vde Villa Cabrera Excelente 
Ubicación Entrega u$s35M y 20 ctas

KYMCO (¡C

KYMCO 200 2013 People Impecable 
como nueva pocos km Liquido 
$4.700.000 Rec Men 3515168119 
codigo-web:5330660

ZANELLA

ZANELLAZR250CASI NUEVA. 
4600 km reales totalmente original 
Te 3516351322-3516988981

OTRAS MARCAS

Corven 250 2015 Triax Enduro Muy 
>uena $1.800.000 Recibo menor 
3515168119 codigo-web:5359119

— Dúplex c patio Docta Central 3 Dorm 
2 Baños 125 m2 cub. lote 180 m2 
sup. U$S 129000 Cel.3515147444 
mas opc codigo-web:5448101

— GRAN CASA VILLA EDEN LA FALDA 
3 Dorm 2 Baños 600 m2 sup. total 
U$S 128000 CONSULTAS Y 
OPCIONES 3515147444 
codigo-web:5412924

La Rufina excel. ubicación 3 Dor 4 
Bñs 340 cub. 1000 terr Gran vista 
panoram u$s460.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:5433548

» <£5 inmuebles rOfWw

LOS ARBOLES VALLE ESCONDIDO 3 
Dorm CON ESCRITORIO 600m2 sup. 
total U$S420000 ESCRITURA 
3515166306 codigo-web:5419774

MARQUES Sobremonte DEL 
ESCRIBANO 3914 Oport. 3 Dor Baño 
129 cub. 276terr u$s80.000 
Ragazzini 3512055898 
cooigo-web:5419754

Nva Cba Depto PB Crisol 217 3 Dor 2 
Bañ 108m2 Patio U$S120.000 
3518151136 JBSRUR 
codigo-web:5281971

P. Lugones Vicente Barbieri 3074 3d 
2b L/c coch2 port aut. coc/lav muy 
Bns D135000 Esc Ofta 3512453158.

PILAR Córdoba 4 Dorm 2 Baños 
230m2 cub. 300m2 sup. Rec Menor - 
3515166306 220.000d. Exc Ubic 
codigo-web:4607076

ROGELIO Martínez 3 Dor Baños Coc 
Com Lav Galería Patio Garage 
u$s230.000 Moyano Trebucq 
3513056973 codigo-web:4571034

VALLE Escondido Campo de Vuelo 
Oport. 3 Dormit 2 Baños 250m2 cub. 
450 terr u$sl95.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:5378576

MÁS DE 3 DORMITORIOS

Bar Gral PZ 500m2 C. Libertad 
sp500 U$S330 +34672930555 
codigo-web:5452674

B° Cerro de las Rosas Adolf Orma 
1823 314m2 cub. 950m2 sup. total 
U$S290000 3514598836 
codigo-web:5449179

B° Gral Paz- Deheza 900- 
Imponente Casa 3/4Dorm 3bños Coc 
com; living cochera doble pileta 
D210MÍI3516795714 
codigo-web:5443967

B° Maipu Sección 2 Casa a reciclar! 
4 hab 4bañ 303mts2 sup total 
U$S98000 3514598836 
codigo-web:5449412

B° Villa Belgrano - Casa 4 o 6 dorm - 
4b. 3 niveles. T 270, C 300 m2 - coch 
x3 - qcho. pile el - U$S199M - 351 
5220237 codigo-web:5438612

CASA COUNTRIE SIETE SOLES 4
Dorm 4 Baños 292 m2 cub. Lote 624 
m2 U$S 380000 Cel. 3515147444 
más opciones codigo-web:5440702

CASA c Pileta Carlos Paz B9 La 
Cuesta 4 Dorm 280 m2 cub. lote 515 
m2 Venta U$S 370000 Cel. 
3515147444 codigo-web:5428020

CASA GRAN PILETA RIO CEBALLOS 
APTA TURISMO 391 m2 cub. LOTE 
2900 m2 U$S 185000 Consultas 
3515147444 escucho oferta 
codigo-web:5412975

CENTENARIO P. del Viso 4354 l/c 
coc4d Iste 3b coch/2 Urg u$sl59M 
Rec Men y Autos Dno 3515168119

CERRO La mejor Zona Excel Categ 1 
planta 700T267C 3d 4b + Dpto Patio 
Pileta coch/4 Apto comerc u$s250M 
Consulte Otras 3516545350

Granja de Funes Belisario Caraffa 
5600 4 Dorm 3 Baños 253 c 5001
pileta u$sl95.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5426878

Jardines Jockey Botafogo 3600 
Categ 4 Dor 4 Bñs 291cub. 451 terr 
pileta u$s275.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5434746

La Rufina gran categ 4 Dorm suite 
760m2 cub. 1500 terr todas las 
comodidades u$s780.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:4970631

LA RUFINA zona plana 4 dor 3 Bñs 
340cub 900terr cochera/2 calef 
central u$s420.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:4993644

Villa Belgrano 4 Dormitorios, lote 
1552 m2, cubierto 520 m2, 
3515296283 codigo-web:5448468

COMPRAS

A DUEÑO Compro Derechos Heredit, 
Posesorios sobre Inmuebles 

-Resuelvo Litigio. 351-238-1851

ALQUILERES 
OFRECIDOS

1 DORMITORIO

B° Escobar Domingo Zípoli 902, 
liv/com, 1 dorm, cocina equip, 
cochera, terraza amplia, $250.000. 
Italia 5689910 codigo-web:5446870

2 DORMITORIOS

ARGUELLO, amoblada completa, 
Icom cc/com/diario, 2/3d oño, ocho 
c/asad. gge, patio cesped. Aire/Ac. 
Calefac.Segurid Alquiler mensual / 
anual, $900 Mil Tel. 3515183215
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B° Nueva Córdoba Transito Caceras 
de Allende 4912 Dormitorios 2 
Baños $1200000 3518633200 
codigo-web:5445261

3 DORMITORIOS ALQUILERES

ALQ Altos Vlla Cabrera a mts. del 
shopping 3 dorm coc/com. liv. gie - 
dpto serv $750.000 T 3512150202

AMEGHINO SUR Alquilo 3dor liv. 
coc/com lavad garage patio grande 
rejas 155097354 TRIGO

B° Centenario, Categ, liv/c, coc com, 
3 dor, suitte, vestidor, cochera 2,3 
baños, patio. $1100.000. Italia 
5689910 codigo-web:5434624

ALQUILERES 
TEMPORARIOS

Alq Temporario Carlos Paz / 4 
Personas / Mínimo 7 noches 
$140.000 Pileta quincho río 351 
2050099 codigo-web:5229456

COUNTRIESY 
BARRIOS CERRADOS

VENTAS

2 Dormitorios 2 Baños 150m2 cub. 
400m2 sup. total U$S180000 
3516685315 codigo-web:3021114 

3 Dormitorios 3 Baños 300m2 cub. 
970m2 sup. total 3516685315 
codigo-web:3397425

B° Campo Chico Camino San Carlos 
Bernardo O'higgins 7500 4 Dorm 3 
Baños 155m2 cub. U$210mil 
3516795714 codigo-web:5449119

B° Estancia El Terrón 4 Dormitorios 
o más Más de 4 Baños 408m2 cub.
1320m2 sup. total U$S600000 
03516338618 codigo-web:5448623

B° La Deseada 3 Dormitorios 3 
Baños 200m2 cub. 450m2 sup. total 
U$S250000 3516685315 
codigo-web:5450766

B° Las Delicias 4 Dormitorios o más 
4 Baños 683m2 cub. 1634m2 sup. 
total U$S790000 3516532222 
codigo-web:5444645

B° Valle Escondido 4 Dormitorios o 
más 4 Ranos 550m2 cub. lOOOm? 
sup. total UÍS630000 3516532222 
codigo-web:5444393

Campos de Manantiales 2 Dorm 2 
Baños 100m2 totales financiación 
U$S112600 3512045019 
codigo-web:5444751

CASA COUNTRIE Las Delicias 3 
Dorm 4 Baños 400 m2 cub. Lote 
1973 m2 U$S 680000 Cel 
3515147444 escucha oferta 
codigo-web:5423481

CASA en La Cascada Country Golf 
Córdoba vista al golf Premium 
Venta u$s 685.000 Cel. 3515147444 
codigo-web:5116898

Countrie Fortín del Pozo Casa c 
Pileta gran parque 4 Dorm 3 Bañ 
zona Sur Cba U$S 420000 Cel 
3515147444 esc oferta 
codigo-web:5402016

DUPLEX MANANTIALES 3 Dorm 2 
Baños 116 m2 cub. patio U$S 
169999 Cel. 3515147444 consultas 
más opciones codigo-web:5448421

Dúplex Villa Allende 3 Dor. 3 Baños. 
Pileta, apto crédito. U$S157000. 
3512477509 codigo-web:5439608

Jockey Club Fondo Golf Gran CAteg 
4 Dor suite 4 Baños 374cub. 
1074terr u$s620.000 Moyano 
Trebucq 3513055500 
codigo-web:5411782

LA CALANDRIA Dúplex 2dor 2b liv 
com cocina lavad asador cochera 
U$116Mil Cel: 3512489154.

LA Cascada a estren gran categ 3dor 
escr 4bñ suit vestid hv com coc calef 
ctral lavad galería asad gran patio 
pileta parquiz U$ 590M 3515220268

La Reserva central moderna 3D (1 
en planta) y todas las comodidades. 
D350M Recibo Housing ots 
3515911203 codigo-web:5385455

SOMA VENDE B° San Ignacio 
Village DUPLEX 2 Dor 2 Baños 
180m2 Una Planta U$S140000 TE 
3516879439 codigo-web:5442859

SOMA VENDE B° San Ignacio 
Village DUPLEX una planta 3 Dorm 2 
Baños de 210m2 U$S135000 TE 
3516879439 codigo-web:5430778

Urca Barrancas Norte única clásica 
hermosa 4/5 Dor (3 en planta baja) 
con todo Rec menor U$S520M 
3515911203 codigo-web:5410106

V. Belgrano E.Mariotte 6730 Casa 3 
Housing 250C 3d lste c/vest 3b coc 
com liv qcho pileta coch/4 Dueño 
u$s230M Cons Otras 3516545350

VALLE Escondido LOS Arboles 3 
Dorm ESCRITORIO 300m2 CUB 
420.000d Rec. Menor 3515166306 
codigo-web:5083393

DUEÑO alq casa Country Campo de 
Vuelvo 2dor lbño patio asador 
cocher 2autos $lm¡ llón 3516771870

Lomas de la Carolina 3 Dor 4 Bñs 
Cub361m2Terr 1500m2 USS3500 
gran parque pileta 3564563461 
mmo Platinus codigo-web:5439900

MANANTIALES II Solares 2/3dor 
2bñs Asador Cochera_Calefaccion 
Estren $550Mil DUEÑA 155331844

SAN IGNACIO Village 123m2 3d 2bñ 
living com/diario cocina Calef Gqe. 
Patio Nva $850Mil 155331844 DNO

DEPARTAMENTOS

VENTAS

AMBIENTE ÚNICO

B° Nueva Córdoba Ambrosio Olmos 
895 Monoambiente 1 Baño 23m2 
sup. total USS37500 03516642200 
codigo-web:5360993

B° Nueva Córdoba Poeta lugones 68
Monoambiente 1 Baño - balcón
U$S45000 3512378350
codigo- web:5448812

1 DORMITORIO codigo-web:5446886

AAA NVO Malagueño DPTO 
CASONA VIEW U$S840001^ Y 3 
DORM 03512060685 
codigo-web:5395802

ALBERDI Av Colon 1042 OPort. 1 
Dor 1 Baño 30m2 u$s40.000 
Consulte Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5420057

ALBERDI Av Santa Fe 300 m/lindo 
Idor coc com balcón lumin seguro 
impec Dol 33m cel 155132631

ALTA Cba Fragueiro 1648 A estrenar 
externo con balcón 1 Dorm 1 Baño 
u$s60.000 Otros Merguerian 
3513077390 codigo-web:5390457

ALTA Cba !jl. Cabrera 900! deptos de 
1 dorm super equipados edificio con 
pileta qcho ddeD53Mil 3516795714 
codigo-web:4831600

Alto Alberdi - Zona plaza J del 
barco- Frente 3 balcones Idorm 
escritorio cocina estar comedor 
D49mil 3516795714 
codigo-web:3022386

Av. San Martin 10491 Dormitorio 1 
Baño 48m2 sup. total U$S60000 
Vendo Excelente departamento 
3541553548 codigo-web:5451022

B° A. Alberdi PB C/ PATIO Ultima 
unidad 1 Dorm. U$S39900 
3515380358 codigo-web:5398983

B° Alberdi Duarte Quiros 6001 
Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. total 
USS45000 ¡Dpto en VENTA zona 
Alberdi! 5698000 
codigo-web:5450686

B° Alberdi enfermera dermont 146 
1 Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S48000 03513971536 
codigo-web:5449062

B° Centro arturo m bas 3941 
Dormitorio 1 Baño 60m2 sup. total 
U$S90000 3516795714 
codigo-web:5448850

B° Centro Marcelo T. de Alvear 267 
1 Dormitorio 1 Baño 36m2 sup. total 
U$S65OOO 3513907630 
codigo-web:5443009

B° Crisol Norte Esposos Curie 1300 
1 Dormitorio 1 Baño 39m2 sup. total 
U$S68000 3517519729 
codigo-web:5450462

B° General Paz Libertad 9551 
Dormitorio 1 Baño 75m2 sup. total 
$1780003518633200 
codigo-web:5449127

B° General Paz Libertad 9551 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S99500 3518633200 
codigo-web:5449301

B° General Paz Lima 148414841 
Dormitorio 1 Baño 46m2 sup. total 
U$S68000 3517038030 
codigo-web:5431732

B° General Paz LIMA 1695 Dpto 
muy bueno 1 Dormitorio 1 Baño 
u$s80.000 Otros RAgazzini 
3515323109 codigo-web:5406883

B° General Paz OVIDIO LAGOS 262
Dpto. Tipo Dúplex Amplio 1 Dorm 2 
Baños u$s75.000 Ragazzini 
3513112575 codigo-web:5400329

B° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
Posesión 2025. Pileta y quincho 
Entrega U$19mil y 30ctas US1500- 
3516795714 codigo-web:5276804 

B° Gral Paz- Bv. Ocampo 140 
Categoría Calef cetral gran balcón 
vista única opc. cochera U$90mil 
3516795714 codigo-web:5181860

B GRAL Paz! El Diseño + Exclusivo 
de Gral paz! Calefacción balcón 
categoría super dptos desde 
U$72mil 3516795714
codigo-web:5107676

B° Gral Paz (mejico 950) Gran 
oportunidad a estrenar. Balcón, bien 
equipado. Pileta ascensor D48mil 
3516795714 codigo-web:4183292

B° Gral Paz ¡Para ingresar Ya! 
frente balcón amplios ambientes 
Lima 1600 U$62mil 3516795714 
codigo-web:5421793 

b° Gral Paz- Rosario de santa Fe 942 
A estrenar muy amplio categoría 
pileta opc. cochera U$80mil 
3516795714 codigo-web:5063482

B GUEMES Av. Pueyrredon 724-1 
Dormitorio 1 Baño 48m2 sup. 
Propia-U$S62.000 3512443711 
codigo-web:4895345

B° Guemes Boulevard San Juan 900 
1 Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. total 
U$S75000 3517519729 
codigo-web:5449515

B° Nueva Córdoba Ambrosio Olmos 
9501 Dormitorio 1 Baño UÍS81000 
3518633200 codigo-web:5407024

B° Nueva Córdoba hipolito yrigoyen 
1501 Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. 
total U$S125000 3518053772 
codigo-web:5449206

B° Nueva Córdoba Independencia 
11801 Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. 
total $82000 3518633200

B° Nueva Córdoba Independencia 
11801 Dormitorio 1 Baño 44m2 sup. 
total U$S82500 3518633200 
codigo-web:5448846

B° Nva Cba. PARANA 4191 Dorm 
EXT, C/ BALCON /AMOBLADO 
U$S89000 3515380358 
codigo-web:5449854

B° Observatorio Corro 425 Liv Com 
Bale Idorm lbño u$s57.000 Cons. 
Otros D 'Zúas Tel 4245588- 
4242040 codigo-web:4964033

CENTRICO P.B. con patio a la calle 
(faltan arreglos). Oportunidad. 
Dól.27 Mil. 155111845 - 4213308

CENTRO 1 Dorm AV GRAL PAZ CON
Balcón. Rec. Menor (auto) 50.000d 
escritura 3515166306 
codigo-web:5018475

CENTRO 27 de abril 245
Oportunidad 1 Dorm 1 Baño 45m2 
u$s45.000 Cons. Otros Moyano 
Trebucq 3513055500 
codigo-web:5409849

COFICO Campillo 119 Idor 1 bñ calef 
central porcelanato impecable 
U$57.000 cel 3512489154

GPAZ con-trato Edificio Venezia 4 
ID IB zonif Coc Semi Integr Tot Eq 
c- Balcón al CFte 55M2 D70M! 
4516864 codigo-web:5435645

GPAZ con-trato Soul Deheza Ext Id 
Bale Pise Sum 62m2 Poses 06-26 
D85,8M Bonif x pago cont 4516864 
codigo-web:5113709

Gral Paz ¡Esquiu 437! Idorm 
escritorio coc separada balcón Inarco 
28 Cochera DIOSmil 3516795714 
codigo-web:5405654

Jardín Cjo Cerrado 1 Dorm 
U$S30.000 Escritura 3515166306 
codigo-web:5388146

LORENA PEREYRA vendedlos nva 
cba bellos 12 3Dor piscina asador 
terraza balcón desocupa oportuni 
3513652414 codigo-web:5415323

LORENA Pereyra Vende OB Trejo 
1100 Idor patio Asador Propio 
Piscina SUM estrenar desocup 
llOOOOd 3513652414 
codigo-web:5336469

LORENA Pereyra Vende rondeau 500 
Idor Asador balcón frente Piscina 
pozo 114000d oportunid 
3513652414 codigo-web:5450747

Nva Cba (Estrada 95) Id Ib le cocina 
frente con balcón posesión 
inmediata exc vista D79.900 
3513021224 JBSRUR 
codigo-web:5444067

NVA CBA Independencia 1180
Remodelado a nuevo 1 Dormitorio 1 
Baño u$s82.000 Merguerian 
351307/390 codigo-web:5445858

Nva Cba (O Salguero 655) Id Ib coc 
separada gran terraza propia 
parking UNICO D129M 3513021224 
JB SRUR codigo-web:5448177

Nva cba ¡Posesión inmediata!
Frente gran balcón tza con quincho y 
pileta - Financio- D93mil 
3516795714 codigo-web:5391355

NVA CBA ¡velez S1340! a estrenar 
Balcón con vista a las sierras geho 
pileta piso alto D89mil 3516795714 
codigo-web:4858706

GATURRO

NVA Córdoba BUENOS AIRES 1224 
Excelente dpto 1 Dor 1 Baño 
u$s64.000 Cons Otros Ragazzini 
3512055898 codigo-web:5420192

NVA Córdoba Derqui 48 Excelente 
ubicación 1 Dormitorio 1 Baño 
balcón u$s69.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5400873

SOMA VENDE a mts de cañada 
PUEYRREDON 530 DPTO 1 Dorm 1 
Baño 45m2 sup. total U$S55000 TE 
3516879439 codigo-web:5300493

TRIBUNALES apto oficina/vivienda 
liv/com amplio balcón. Oportunidad. 
155111845-4213308 

venta depto Centro Bv San Juan 736 
1 Dormitorio 1 Baño BALCON 
U$S60000 3515516134
codigo-web:5447569

VENTA General Paz 1 Dorm 1 Baño
Balcón externo - No apto crédito 351 
205-0099 Fantini y Asociados 
codigo-web:5411957

VENTA-GUEMES Pueyrredon 7241 
Dormitorio 48m2 U$S48000 
3513378325 codigo-web:5446614

Vieytes 13311 Dormitorio 1 Baño 
95m2 sup. total U$S69999 
03512060685 codigo-web:5440514

2 DORMITORIOS

APTO BANCOR ALTO Alberdi A. 
Tecera 95 Dpto 2 Dor 1 Baño balcón 
u$s59.000 Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5404670

B° Amo. San Pablo Compl. Cerrado 2 
Dor 1 Baño 63m2 con pileta 
u$s77.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5434762

B° Centro arturo m bas 394 2 
Dormitorios 3 Baños 95m2 sup. 
total U$S160000 3516795714 
codigo-web:5448851

B° Centro Avenida Velez Sarsfield 
100 2 Dormitorios 1 Baño 60m2 sup. 
total U$S68000 3517519729 
codigo-web:5449519

B° Centro Ayacucho 3612 
Dormitorios 2 Baños U$S115000 
3518633200 codigo-web:5405374

B°Cofico Dpto LAVALLEJA al 1800, 
2 Dorm, 1 Baño. 80m2 sup. U$S 
58.0003513094046 
codigo-web:5412892

B°Cofico LAVALLEJA 1550 DUPLEX 
2 Dormitorios 2 Baños TERRAZA 
CALEFACCION USS135000 
3516795714 codigo-web:5450734

BEDOYA al 600 excel ubic m/lindo 
2dor liv com coc separ lumin seguro 
expen bajas Dol 53M cel 155132631

B° General Paz Esquiu 700 2 
Dormitorios 2 Baños 63m2 sup. 
total U$S130000 3518633200 
codigo-web:5343406

B° General Paz Libertad 955 2 
Dormitorios 2 Baños 64m2 sup. 
total U$S143200 3518633200 
codigo-web:5450106

B GRAL Paz ¡24 Septiembre! frente 
muuy amplio gran balcón asador 
2bños cochera U$145mil 
3516795714 codigo-web:5168691 

b° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
entrega 2025. Frente. Super amplio, 
pileta qcho Financio 30 cías DIOOmil 
3516795714 codigo-web:5276766

B° Gral paz- bv Ocampo 144 
Espectacular Encendimiento Frente 
al Río full amenities U$ 130mil 
3516795714 codigo-web:5181889

B° Gral Paz - Frente cocina bien 
amoblada 1 baño gran balcón 
quincho posesión 6 meses U$S78mil 
3516795714 codigo-web:5413191

B° Gral Paz- Viamonte 417. Frente, 
balcón con asador 2 dorm grandes 
2bños completos U$95mil 
3516795714 codigo-web:3094O78

B° Jardín Espinosa Calmayo 2010 2 
Dormitorios 85m2 sup. total 
u$sl40.000 Moyano Trebucq 
3513056973 codigo-web:5323940

B° Nueva Córdoba Brasil 70 2 
Dormitorios 1 Baño 60m2 sup. total 
U$S115000 03512060685 
codigo-web:5450301

B° Nueva Córdoba Estrada 160 2 
Dormitorios 2 Baños 87m2 sup. 
total USS119000 3518053772 
codigo-web:5450225 Nva Cba-Ctro Ob Salguero 160 2 

Piso Externo Baleo 2Baños Cocina 
Separada Amplio Oport U$S95000 
T156560704 codigo-web:5450563

B° Nueva Córdoba Obispo Trejo 
1180 2 Dormitorios 1 Baño 60m2
sup. total U$S120000 3518633200 
codigo-web:5450733

B° Nueva Córdoba Velez Sarfield 
12161 Dormitorio 2 Baños 55m2 
sup. total U$S108000 3513907630 
codigo-web:5432825

B°Nuevo Artigas, 2 dorm, 
S/BELARDINELLI 4000, APTO 
CREDITO, USS69.800 3512918897 
codigo-web:5428334

B° NVA CBA Balcarce 541 Liv Com 
2balcones 2dorm lbño Coch 
USS120000 Tel 4242040-4245588 
codigo-web:5450215

B° Pueyrredon Juan de Garay 1700, 
2 Dorm, Con Cochera, Apto Crédito, 
U$S70.000 3512918897 
codigo- web:5450647

CARDINALES Alto Panorama ¡torre 
3- Piso 20! 2d 2b coc sep balcón 
Hasta 30ctas U$ 150mil 
3516795714 codigo-web:4688576

NVA Cba Dueño Vende
Dpto 2 dorm. Exelente 
ubicación 3518738352

NVA CBA Estrada 23 último depto 
semipiso 2dorm 2baños balcón calef 
central D165MH 3516795714 
codigo-web:5039692

NVA CBA ¡Frente a Distrito betania! 
terraza con asador calef central 
luminoso quincho categ D134mil 
3516795714 codigo-web:5055661

Nva Cba ¡Posesión inmediata! gran 
oportunidad 2baños calef ctral coc 
sep balcón pileta D122mil 
3516795714 codigo-web:4858716

Nva Cba (Rondeau 450) 2d 2b le 
cocina separada frente con balcón 
oport D125M 3513021224 JB SRUR 
codigo-web:5448183

Opera Park ¡Gran oportunidad! torre 
3 - 2dorm 2baños coc separada real 
categoría amenities U$150mil

CENTRO Frente balcón 2 
Dormitorios 2 Baños 95m2 sup. 
total 98.000d escritura 3515166306 
codigo-web:5013979

Cofíco APPTO BANCOR 2 Dorm con 
escritorio y balcón - Escritura 
U$S92.000 3515166306 
codigo-web:5400204

3516795714 codigo-web:4576889

VALLE Escondido Pacífico Gran 
Categ. 2 Dor 2 Baños 2 cocheras 
u$s265.000 Consulte Otros 
Ragazzini 3513112575 
codigo-web:5057241

V. Belgrano 1910 condominio gran 
parque Calidad y Estilo 480c - 3 coch 
quincho y Tza propia c/vistas 
3515911203 codigo-web:5449803Departamentos c/cochera en 

Milénica Sagrada Familia y 
Au. Carlos Paz. Entrega y 
saldo financiado a 10 anos en 
dólares o UVA + Tasa variable. 
USD 1.250 M2. Grupo 
Dinosaurio Tel. 3513 95-6850.

3 DORMITORIOS

ALTA CBA L. Torres 840 Recic a nvo 
PB 3d ste. 2b 2 patios corazón mzna 
seguro u$s67M Dueño 3513306841

Nueva Córdoba exclusivo dpto 
TORRE ELYSEE con todo el confort 
-3d - 2 bñs - 2 coch impecable 
U$S270M 3515911203 
codigo-web:5424868

Nva Cba Frente pza España semipiso 
categoría de 33úm2 3 Dormitorios 4 
Baños 2 cocheras U$S445000 
3515148783 codigo-web:5274770

Nva Cba Poeta Lugones esq Derqui 
Depto Frente 3 Dor 3 Baños 2 
cocheras U$S 290.000 3518151136 
JB SRUR codigo-web:5354679

TEJAS 1 Peñaloza 4381 Liv Com 
Balcón Coc Sep 3d 3bños Qcho pileta 
GYM Coch D180MH D'Zuas 
4242040-4245588 
codigo-web:5422294

Boulevard Las Heras 100 4
Dormitorios o más 2 Baños 79m2 
sup. total UÍS52000 3517519729 
codigo-web:5449520

DEPARTAMENTOS 6 UNID BLOQUE 
OPORTUNIDAD INVERSION B° 
Jardín 330 m2 sup. U$s 165000 Cel 
3515147444 codigo-web:5429455

Edificio DEPARTAMENTOS Y 
LOCALES Centro Córdoba 281 m2 
U$S 1500000 Cel. 3515147444 Esc 
propuesta codigo-web:5412479

Docta! Depto en Hausing! A 
estrenar balcón calef ctral muy 
amplio cochera pileta qcho D125mil 
3516795714 codigo-web:5230708

G Paz con-trato Sonoma 2 APTO 
CREDITO 25 de Mayo 1152 2D 2B 
Coc Sep SUM. PISCINA, GYMSEG 
D115M 4516864 
codigo-web:5391829

Gral Paz Con-Trato Catamarca 851 
2D 2B+Coch Baúl Terr Prop y Bale 
Coc Sep Tot Eq 86M2 sup total 
D158M 4516864 
codigo-web:5447890

GRAL Paz: Hermoso, antig. 4 años, 
aecable, balcón ,2 bños, Dol. 110

Tel 3^16757666
codigo-web:5288881

LORENA Pereyra Vende OB Trejo 
1100 2dorm 2bñ Asador Propi 
Piscina SUM estrenar desocup 
148000d 3513652414 
codigo-web:5069391

NVACBAAmb Olmos 800 a mts.
Cdad Univ Depto tipo dúplex 2D 2B 
84m2 uSsllO.OOO Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5448891

NVA CBA con-trato Mapa 05 Id-escr 
2b Coc Sep 85m2 Pos Inmediata!
Sum Pise D130,6M Bonif x EF 
4516864 codigo-web:5135822

POR NIK

Altos de Villa Sol - 3 Dorm - 2 Baños 
-Piso 13 -Balcón - U$S150000- 
3513072940 codigo-web:5449610

Av Colon 454 3 Dormitorios 2 Baños 
160m2 sup. total U$S178.000 
03512443/11 codigo-web5389740

B° GRAL Paz CATAMARCA 1220 
Excelente Dpto. 3 Dormit 3 Baños 
con cochera u$s210.000 Ragazzini 
3512055898 codigo-web:5406912

B° Nueva Córdoba 3 Dormitorios 2 
Baños 138m2 sup. total U$S228000 
3513907630 codigo-web:4997571

B° Nueva Córdoba Parana 475 3 
Dormitorios 2 Baños 95m2 sup. 
total U$S165000 3513907630 
codigo-web:5414793

CENTRO Caseros 800 3dor liv/com 
coc com balcón c/ asador luminoso y 
seguro Dol 72M cel 155132631

Ctro General Paz 142 3 Dor+Dep 
Serv U$S110m el dpto tiene 
acciones sobre la galería de locales 
en P B T1565607O4 
codigo-web:5408191

DEPTO. piso categoría frente Patio 
Olmos con cochera 3 dorm dep/serv 
balcón. 155111845

Dueño Alto Alberdi 3dor bño coc-sep 
76m2 cub ppios Baulera y Tended 
u$s80M 3515426985-5048508

MÁS DE 3 DORMITORIOS
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ALQUILERES 
OFRECIDOS

DUEÑO SIN COMISIÓN Dean 
Funes 2500 PB c/Patio común 
$150Mil +Exp Te: 3515429149

ALQUILERES 
TEMPORARIOS

AMBIENTE ÚNICO

B° Centro Bv San Juan 859 
Monoambiente 1 Baño 28m2 sup. 
total $3500003518633200 
codigo-web:5446604

jRAL Paz Guemes 190 esq 24 de 
eptiembre Externo Balcón 
360M+Expensas $62M 
156560704 codigo-web:3649945

A1CDRA SHOPP Nvo Centro 
Qta.Sta.Ana totalmente amoblado 
Id coc/sep Lujo AA cable 
lnternet.3515571751

UNIORS1 dor impecable Zuviria 
sq. Uruguay $ 380 Mil No tiene 
xpensas. 3516143 950.

B° General Paz Libertad 955 1 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$950000 3518633200 
codigo-web:5442024

PATIO OLMOS: 1-2 y 3 ambientes 
A/Ac Segurid Cochera dia/semana 
Montevideo 408 Promos 155331844

B° Nueva Córdoba Poeta Lugones 64 
Monoambiente 1 Baño 24m2 sup. 
total $250000 ALQUILER NVA CBA 
152399397 codigo-web:5450586

1 DORMITORIO

IVA CBA (chacabuco 1246) Liv Com 
alcon coc Idorm Ibño $370.000 Tel. 
2420404245588 
odigo-web:4807354

Nva Cba-Ctro Parana 195
Balcones Coc/Sep Amplio

xterno 
Sin 
04

na, este 
un

351 
594

r,

HOTELES, 
PENSIONES Y 
HOSPEDAJESALBERDI Caseros 800 m/lindo liv 

com coc separ compl P7 edif c/pilet 
jard y qncho $ 320M cel 155132631

jepusiiu JD7UIVI I17070U 
odigo-web:4556618

OBSERVATORIO: Idor. coc 
atio y asador de uso com 
75.000, Expensas 7.000' 
75766o codigo-web:500íALB Neuquen y Colon Idor coc/com 

$250Mil 155097354 TRIGO
HOSPEDAJES Y 
PENSIONES

Alquiler Guemes. Casona de 1 
Dormitorio. Planta Baja. WhatsApp 
3512050099 Fantini y Asociados 
codigo-web:5444936

AN VICENTE Idor liv/com Cocina 
3ño completo Piso Cerámico, Yeso 
¿Piso $230Mil DUEÑO 155331844 . RESIDENCIA FEMENINA EN 

CORDOBA'HOME UNIVERSITARO' 
- HAB.A COMPARTIR 

CONFORD AMB.DE ESTUDIO 
WHATSAPP 3515303399 
acordar visita. Dirección 

Ñores Martínez 2865 B2 Jardín

DORMITORIOSAlto Verde 1 d coc-com baño patio 
$290.000 - Info por Whats app 
3516353999 de 11 a 15 h

1LBERDI Dean Funes 1100 2dor li 
om coc sep amobl piso parquet be 
xter cons No Perder 3516121732Alto Alberdi 9 de Julio 22001 Dor 

45m2 Balcón c Vista Plaza $320mil 
exp bajas 3513134206 inmob 
Platinus codigo-web:5446194

Av. Pueyrredon 6511 Dormitorio 
con Cochera cocina separada Baño 
$350.0003515111001 
codigo-web:5452898

B° Va Corina Rocamora 2081 dor coc 
com patio chico sin gas nat exter 
$150M Cel. 351 -3494119 / 4728824

B2 Gral Paz, s/Ov. Lagos 500 Dúplex 
P Alta 1 Dorm y bño y P Baja cocina 
y living $320.000 T 3516815806

B2 SAN MARTIN Excel. Ubic. dpto 
Idor. $299.000 Otro dpto. 2 dor. 
c/coch. $449.000 T 3516249940

B° Alberdi Duarte Quiros 6001 
Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. total 
$350000 5698000 
codigo-web:5450267

le MTS DE CIUDAD UNIVERSITARIA 
Valor $160.000 por mes + servicios

ALBERDI s/Colón 1400 2dor liv/com 
oc/sep Alg muebles 155097354
RÍGO

A habit. individual p estudiantes. 
Última disponible!! Buenos Aires 
248. Te: 351-5090405 de 8 a 21hs

ALQUILA-CENTRO 9 de julio 560 2 ALQ Habitar Centro baño priv. bale a
Dormitoriosbalcón70m2sup.total «n3 epacIOi'uerC0Cscit’Koaao 
650.0003513378325________________NO wapp Solo Llamar 3517 528668

(.uuiyu-weu.7440007

ALTA CORDOBA a 3 edras
Piso de 2 dormit. coc sepa 
$550.000 Te 351-5107284

AV Sabattini 2600 l2Piso 
2Dor. Patio Terraza Calefa 
LUJO No Paga Expen 3516

B° Cofico San Martín 1585 
con Balcón, 2 dorm, cocine 
Terraza con asador, $500.( 
4251999 codigo-web:5449

B° General Paz Libertad 9 
Dormitorios 2 Baños 67m¿ 
total $800000 351863320 
codigo-web:5444945

plaza, 
adayb

Externo 
c. DE 
959549

, liv/co 
separ, 
00. Ital
611

>52 
sup.

dencia 
50m2s

io

ALQ. a varón, 1/2 edra. Pza. Colón, 
habitar c/bño privado 3518164604 
de 11 a 18 hs. solo llamadas.

ALQ. Habitación con baño privado 
zona Castro Barros solo hombres 
$165.000 tratar: 153137296.

ALQ a Caballeroz hab. a estrenar. 
Categoría, c/bano priv. R. Peña 336 
Centro, de 9 a 13hs. Te 158746672

P-

ALQUILO habitaciones para 
mujeres. Zona Centro. Tratar en La 
Rioja245. Cel 3516884735

B° Centro CASEROS 2221
Dormitorio 1 Baño 35m2 sup. total 
$50000003516536195 
codigo-web:5450806

B° Centro Marcelo T de Alvear 3601 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$8000003518633200 
codigo-web:5443144

B° Cofico Roque Saenz Peña 15701 
Dormitorio 1 Baño 43m2 sup. total 
$3100003516532222 
codigo-web:5438917

B° General Paz VIAMONTE8741 
Dormitorio 1 Baño $300000 
ALQUILO DPTO 1 DORM BARRIO 
GENERAL PAZ 03516229999 
codigo-web:5398461

B° General Paz VIAMONTE 8741 
Dormitorio 1 Baño 50m2 sup. total 
$4000003516229999 
codigo-web:5444996

B° Gral Paz 25 de Mayo 1270, Categ, 
liv/com Balcón, 1 dor, cocina seo, 
Terraza c/asador, $450.000. Italia 
5689910 codigo-web:5449572

B° Ipona, próximo a Ciudad 
Universitaria, 1 Dormitorio, Baño, 
con entrada p/auto, total $450000- 
Tel. 3516106410 
codigo-web:5450680

B2 JARDIN a mts Ciudad Univ.ld 
liv/com coc bñ terraza. Sin expensas 
$320M. 155111845-4213308

B° Nueva Córdoba Bv lllia 4001 
Dorm, Balcón fte $480.000 
3512754541 codigo-web:5448245

B° Nueva Córdoba Chacabuco 4321 
Dormitorio 1 Baño 61m2 sup. total 
$9500003518633200 
codigo-web:5445269

B° Nueva Córdoba Duarte Quiros 
10001 Dormitorio 1 Baño 36m2 sup. 
total $450000 5698000 
codigo-web:5448840

B° Pueyrredon Buchardo 1500,1 
Dorm, bajas expensas, $260.000 
3512754541 codigo-web:5439406

B° Villa Páez Enfermera Clermont 
1125, liv/com, 1 dorm, cocina equip, 
sin expensas, $180.000. Italia 
4251999 codigo-web:5384484

CENTRO alq depto de 1 dorm llamar 
al Te 3517670551-3512432083

CENTRO a mts Patio Olmos Id 
liv/com coc sep baño muy bueno 
$400 Mil. 155111845 - 4213308

CENTRO Av Colón 251 Dpto 1 Dorm 
Balcón 1 Baño $370.000 Consulte 
Otros Merguerian 3513077390 
codigo-web:5448837

DUEÑO N. CBA Id l/c ampl. Ext 
c/Balcón Parquet plastif. Vista Pque 
Sarm Gtia. unic. Cba 223-5854116

Salta 347 Hab Doble e Indiv p/Jov. 
Estud o Empl TV Cable WiFi otros 
3515297372 lu/v¡ 10-18 sábl0-14hs

?° Nueva Córdoba Indege 
00 2 Dormitorios 1 Baño 
otal $500000 5698000 
odigo-web:5450530

HABITACIONES EN 
CASAS DE FAMILIA

EPTO amplio P. A patio, b 
v-com, cocina, baño, plac 
edén renovado a nuevo c 
condicionado. Barrio Ros 

Termosa zona. Tel 351403

alcón, 
ares, 
n aire 
dal.
1903

cucho 
de terraza 
186251.

ALQ. habita varón amplia luminosa 
limpieza. Seriedad. Custodia 
Policial. Zona COFICO. 3512366397

)UEÑO Sin DEPOSITO Aya 
259 Planta alta muy gran 
sador. Sin Expensas 3513

VERANEO Y 
FIN DE SEMANA

>ueño Nva Cba Buenos Ai 
Dorm 2 Baños balcón co 

alefCtral $750.000 3513 
odigo-web:5451009

ornas d Chateau Dúplex 
oc/com 2bñs coch pat as< 
nfoxWapp 3516353999 c

OMAS del Chateau Alq.
)orm 2 Baños Estacionan: 
700.000 Ragazzini 35174 
odigo-web:5448905

tafael Nuñez 6300. Dpto 
on cochera Y sin expensa 
560.000 3512754541 
odigo-web:5426755

a Belgrano (Saint Jordi) 
d 3b 2 cocheras seg 24 ca 
ts D1500 3513021224 JB 
odigo-web:5444884

DORMITORIOS

IV Colón al 400 exr rlntn

es 1200. 
sep.
20202

d +escrit 
d $800M 
llal5 hs

uplex 2 
ento 

22634

dorm, 

i estrenar 
tegoria 
SRTJR

d 3 bañ 
umin seg 
138131

P. Cabrera 
sep 70m2 
206 
06

coclavad 
/Av Gral 
1213308

nedio 
Sale 1 
pens

to3dor 
ad 24hs

tí 

084840

CHALETS, 
DEPARTAMENTOS
Y CABAÑAS________

CABAÑA Va Hermoso p/5pers wifi 
netflix pque arroyo descanso Galería 
$45.000 xdia Amplio 3513049789

TANTI Alquilo Cabaña para 2/4/6 
personas. Pileta Parque DirecTv Wifi 
Wsp 351-3794325

TERRENOS Y LOTES

VENTAS

FALDA del Carmen 9 Has, "vista a 
las sierras" alambrado, agua y luz, 
escritura, excel entorno vegetación 
autóctona, ideal emprend turístico

U$D280MT 3515220268

Ic/coc gdescalef AA muy 
24 doble ing cochera 351-5

B° Lomas de S. Martín M. 
1986 seguridad 3 Dor. coc 
$450m exp 120m 3513134 
Platinus codigo-web:5445

CENTRO 3d liv/com ampli 
dep/serv 2 bñ ext balcón 
Paz l2 edra. 155111845-

Ctro Gral Paz 142 3 Dor y 
Ampl Coc/Sep Living Gde 
Bano+ldeServ $75OMEx 
incluid 156560704 
codigo-web:5435193

DUEÑO Alquila o vende De 
2bñs Pleno Centro Seguric 
Cel: 351-3794325

ALQUILERES
PEDIDOS

OLGA Olmos Nec Urg p/V 
2,3d. Nueva Cba. Centro. 
Gral. Paz otrs 421360315

LA FALDA terr 800m2 esc inmediata 
vista única montañas liq. UsslOmil 

rec/veh Watsapp 351-238-1851

Se vende Derechos Posesorios 
Terreno 390 mts. San Luis 1920. 
Te. 351-6575121 / 351-5304455.

2.160 m2 sobre Av. Pettirossi al 
2800 ideal fabrica deposito locales 
40x54 D150.000 T.3516162374 
Paredes codigo-web:5386264

2 has Cno San Antonio pegado La 
Luisita Inaudi ideal housing 
Dl.700.000 ecrit. T.3516162374 
Paredes codigo-web:5442166

450m2 sup. total. Entrega de 
U$S4000 VILLA DEL DIQUE, NUEVO 
LOTEO!! 3516855559 
codigo-web:5418621

455m2 sup. total U$S10000 LOTE 
EN ZONA RESIDENCIAL!! GRAN 
OPORTUNIDAD Y BUEN PRECIO!! 
3516532222 codigo-web:5443254

600m2 sup. total U$S11000 LOTE 
EN VENTA EN POTRERO DE GARAY 
3516532222 codigo-web:4852111

670m2 sup. total. ENTREGA DE 
U$S8400 VILLA GENERAL 
BELGRANO- INCREIBLES LOTES!! 
3516855559 codigo-web:5418612

ACCEDE a tu lote. Entrega y cuotas 
fijas en dólares - Cel: 3516855559 
codigo-web:4600119

ALTA Gracia - Entrega y cuotas 
fijas. Cel: 3516855559 
codigo-web:4407847

Altos de la Estanzuela - 318m2 sup. 
total 351296283 
codigo-web:5253265

ANISACATE lotes 750 m zona 
gran desarrollo escritura inmediata 
0354715655899 sólo llamadas.

ANTUNEZSA 5Ha sobre 
Circunvalación Sur - Gran frente! 
4222348 - wsp 3516861126 
codigo-web:5363537

Arguello Doering 65001400m2 
250m2 cubiertos Ideal housing 6 
unidades Recibe menor 3515148783 
codigo-web:5450132

B° 25 de mayo U$S50000 RIBERA 
DE LA DESEADA - LANZAMIENTO 
3516685315 codigo-web:5405169

B° Ameghino Norte Fuerza Aerea 
4012200m2 sup. total U$S120000 
3518633200 codigo-web:5342889

B° Cerro Rosas Adrián Cornejo 1922 
entre Nuñez y Fader 540m2 sup. 
USS115000 oportunia JB SRUR 
3515185520 codigo-web:5446066

B° CHACRAS de la Villa Av Padre 
LuchesselOOO Lotes desde 1000m2 
con todos los servicios D150M 351 
2024669 codigo-web:5401137

B° Cuestas de Manantiales 250m2 
sup. total U$S30500 Terreno en 
Cuestas de manantiales 
3512427365 codigo-web:5450177

B° Jardín de las Tejas Cno San 
Antonio Lotes 255m2 u$s70.500 
Cons. Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5418631

B° La Deseada 450m2 sup. total 
U$S68000 LOTES DE 450 MTSEN 
MAITENES DE LA DESEADA 
3516685315 codigo-web:4707809

B° La Deseada lote 1136m2 con 
vista panorámica U$S85.000 
3516760644 codigo-web:4303846

B° La Deseada Maitenes de la 
Deseada lotes 483m2 U$S65.000 
oportunidad 351676760644 
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
Argentino 3181250m2 sup. total 
U$S98000 Venta Lote Country La 
Deseada 3513971536 
codigo-web:5448681

COLINAS D MANANTIALES
Lote 300mts Apto dúplex, excelente 

entorno U$52M 3515220268

COCHERAS

VENTAS

DUEÑO Vende Cochera Santa Rosa
250 y Figueroa Alcorta 460 

Cef3515170566

CENTRO Cochera Santa Rosa 250.
Cochera 1er Piso - Venta 9.000d REC 
Menor Auto .3515166306 
codigo-web:5018479

JB SRUR Ofrece a la venta Cochera 
Nva Cba Chacabuco 887 Seguridad 
24hs U$S 22500 3518151136 
codigo-web:5343397

LORENA PEREYRA VENDE 
CHACABUCO 150 cochera 20m2 
planta baja al ingreso U$S10300 
oportunidad desoc 3513652414 
codigo-web:4467744

Nueva Córdoba Cochera cubierta 
entrega inmediata ángel de Peredo 
60 3512089703 codigo-web:5449621

DEPOSITOS Y 
GALPONES

ALQUILERES

VENTAS

ANTUNEZSA B° Colón- Andalucía - 
1900m2 cub. U$S600000 -4222348 - 
WSP3516861126 
codigo-web:5440358

ANTUNEZSA B panamericano 
533m2 cubiertos excelente estado - 
USD 250.000-4222348 WSP 
3516861126 codigo-web:5443670

GALPON DE GRAN EXPOSICIÓN 
de 700mts cubiertos en esquina 
Zona Sur. T1700mts 3513507315

GALPON EN VENTA AV ARTURO 
CAPDEVILA 2252 2 Baños 250m2 
sup. total - 180m2 cub. UÍS155000 
3512411174 codigo-web:5449662

ALQUILERES

ALQ Galp. B2 Resid. Sur a mts. 
Circunval. 300 cub EP Ofic Apto 
Camión $900.000 T 3516818811

ANTUNEZSA 6000m2 cub. Nave Cat 
AAA ■ inmejorable zona con fácil 
acceso - 0351-4222348 
-3516861126 codigo-web:5005785

ANTUNEZSA Gral Savio 4000m2 Cub 
Total o Parcial - Sobreelevado - docs 
■ complej privado! 
4222348-3516861126 
codigo-web:3602861

ANTUNEZSA Los Boulevares 
4000m2 cub. 8000m2 sup. total - 
TOTAL O PARCIAL-4222348 wsp 
3516861126 codigo-web:5450594

OFICINAS Y 
LOCALES

VENTAS

B° Alta Córdoba Isabel la Católica 
1100140m2 cub. 190m2 sup. total 
U$S85000 3518633200 
codigo-web:5172075

B° Alto Alberdi Av. Duarte Quiros 
20001 Baño 20m2 cub. 20m2 sup. 
total U$S45000 3518633200 
codigo-web:5342910

B° Alto Alberdi Duarte Quiros 2073 
1 Baño 20m2 sup. total U$S45000 
3518633200 codigo-web:5446068

B° Centro 1 Baño 36m2 sup. total 
U$S27000 OFICINA EXCELENTE 
UBICACION! FACILIDADES 
3516536195 codigo-web:5401767

B° Centro tucuman 4121 Baño 
35m2 sup. total U$S34000 
0351152402492 
codigo-web:5449947

B° General Paz Lima 16112 Baños 
20m2 cub. 20m2 sup. total 
U$S75000 3518633200 
codigo-web:5342903

CENTRO 27 DE Abril 700. Oficina 2 
ambientes rec menor 25.000d 
3515166306 codigo-web:4898707

CENTRO 27 DE Abril 722 2 Baños 
44m2 cub. 67.000d REC Menor 
3515166306 codigo-web:4993151

CENTRO Local Y Oficina (mismo 
Edif). Sobre 27 DE Abril, rec menor. 
3515166306 codigo-web:4885235

CENTRO Oficina Sobre 27 DE Abril 
700. Zona Tribunales 46m2 cub. 
U$S25000D. 3515166306 
codigo-web:4898706

Centro Peatonal Oportunidad sobre 
9 de julio 494-37m2 (FRENTE 6m) 
doble altura D250M otros Saur 
351591203 codigo-web:5391528

C. Paz. pleno Centro Vendo 5 locales 
a construir Doble altura 250mts c/u. 
banco, gastronom etc. 3513507315

Docta Avenida Amplio local 1 Baño 
55m2 sup. total 3512089703 
codigo-web:5449628

LORENA PEREYRA VENDE LOCAL 
DESOCUPADO 24 DE SEPTIEMBRE 
1000 Baño 70m2 U$S75000 
3513652414 oportunidad 
codigo-web:5436500

B2 PROVIDENCIA M.Benitez 1400 
Solo Uso Comercial 3 priv. 2 bñs. 
coc/com $600.000 T 3516818811

B° Centro Fragueiro 112 Baños 
35m2 sup. total $500000 SE 
ALQUILA LOCAL EN PLENO CENTRO 
!!! 3513917282 codigo-web:5449341

B° CENTRO Lavalleja 49 Recepción 2 
privados Kitchennet Bño $200.000 
Tel 4242040-4245588 
codigo-web:5450226

B° Centro PASAJE REARTES 66 2 
Baños 300m2 sup. total $1500000 
3516536195 codigo-web:5416759

B° Cerro de las Rosas Av Rafael 
Nuñez 3999 3 Baños 300m2 sup. 
total $5000000 3518633200 
codigo-web:5443135

B° Cerro de las Rosas Gregorio Y. 
Gavier 2056 550m2 cub. 1200m2 
sup. total $4500000 3513907630 
codigo-web:5441660

B° General Paz Libertad 955 2 
Baños 110m2 sup. total $2000000 
3518633200 codigo-web:5443195

B° Nueva Córdoba Pueyrredon 138 2 
Baños 45m2 sup. total $1200000 
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